有关地级以上市农业农村局，厅属有关单位：

现将农业农村部管理干部学院《关于 2020 年面向地方农业管

理人员和农技推广人员举办培训班次意向安排的函》转发给你们。

请结合工作实际，组织承担中央农技推广改革与建设补助项目的

市、县（市、区）农业农村局分管科教工作的领导和科教科（股）

负责人、中央基层农技推广补助项目管理负责人、项目信息管理

员、基层农技推广骨干人才、基层农技推广人员等参加培训，并

于每次培训班开班当月 1 日前将报名汇总表发送至电子邮箱

nybnjpx@163.com，同时抄送 gdsnynctkjc@163.com。

培训费用可在基层农技推广体系改革与建设补助项目资金中

列支。

附件：1.关于 2020 年面向地方农业管理人员和农技推广人员

举办培训班次意向安排的函

2.报名汇总表

（此页无正文）

广东省农业农村厅办公室

2020 年 7 月 20 日

（联系人：徐锦玲，联系电话：020-37288261）

公开方式：主动公开

抄送：有关县（市、区）农业农村局。

— 2 —

附件：

— 3 —

— 4 —

— 5 —

— 6 —

— 7 —

— 8 —

— 9 —

附件 2：

报送单位： 联系人： 联系电话：

姓名 性别 工作单位 身份证号 手机号码 电子邮箱 报第几期 带队人员姓名 带队人员手机号码

注：此表由各地级以上市农业农村局统一汇总报送。

—

1
0

—